
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СПбГу) 

ПРИКАЗ 
Ok Villi! » яш 

I О назначении комиссии для участия в приемке проведения 
пусконаладочных работ, приемке оборудования после 
индивидуального испытания инженерных систем 

I (внутренние и внешние сети теплоснабжения, водоснабжения, 
водоотведения, вентиляции и кондиционирования) | 

В целях поэтапной приемки оборудования после индивидуального испытания, 
приемки проведения пусконаладочных работ (далее - ПНР) инженерных систем 
(внутренние и внешние сети теплоснабжения, водоснабжения, водоотведения, 
вентиляции и кондиционирования) в рамках корпусов №№ 1, 2, 3, 4 по объекту 
«Комплекс дворцово-паркового ансамбля «Михайловская дача», строительство 
объектов для размещения бизнес-школы - Высшей школы менеджмента Санкт-
Петербургского государственного университета, 3-я очередь 1-й этап. Новое 
строительство. Здание общежития бакалавров, по адресу: Санкт-Петербург, г. 
Петергоф, Санкт-Петербургское шоссе, д. 109 (далее - Объект), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить председателем комиссии на Объекте Лапотникова В.Е., заместителя 
руководителя строительных проектов - главного инженера Управления капитального 
строительства и реконструкции. 

2. Члены комиссии: 
2.1.Юрыгин А.Е., инженер-механик участка комплексного обслуживания № 2 

Ремонтно-эксплуатационного отдела № 7; 
2.2. Колязинов О.Ю., инженер Управления капитального строительства и 

реконструкции; 
2.3. Иванов А.И., начальник Холодоцентра участка комплексного обслуживания 

№ 2 Ремонтно-эксплуатационного отдела № 7; 
2.4. Никитин В.А., техник систем вентиляции и кондиционирования участка 

комплексного обслуживания № 2 Ремонтно-эксплуатационного отдела № 7. 
3. Председателю комиссии: 
3.1. обеспечить подготовку и представление проектов приглашений на подпись 

проректору по экономическому развитию Кудилинскому М.Н. в адрес Студенческого 
совета СПбГУ, Первичной профсоюзной организации сотрудников СПбГУ, 
Профсоюзной организации студентов и аспирантов СПбГУ на приемку проведения 

[пусконаладочных работ не позднее пяти рабочих дней со дня издания настоящего 
Приказа; 

L J 



3.2. организовать приемку проведения пусконаладочных работ в срок с 15.03.2021 
по15.04.2021, а также приемку оборудования после индивидуального испытания 
инженерных систем (внутренние и внешние сети теплоснабжения, водоснабжения, 
водоотведения, вентиляции и кондиционирования) Объекта. 

3.3. по результатам приемки по проведению ПНР, а также оборудования после 
индивидуального испытания инженерных систем (внутренние и внешние сети 
теплоснабжения, водоснабжения, водоотведения, вентиляции и кондиционирования) 
Объекта председателю совместно с членами комиссии составить: 

3.3.1. Акт комиссии о приемке оборудования после индивидуального испытания; 
3.3.2. Акт комиссии о приемке оборудования после комплексного опробования. 

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего Приказа направлять 
по адресу: org@spbu.ru. 

5. За разъяснением содержания настоящего Приказа обращаться посредством 
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору по экономическому 
развитию. 

6. В день издания настоящего Приказа начальнику Управления по связям с 
общественностью Зайнуллину Т.Т. опубликовать настоящий Приказ на сайте Санкт-
Петербургского государственного университета. 

7. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой. 

Проректор по экономическому развитию М.Н. К уди дл некий 

mailto:org@spbu.ru

